**A**chiep'  
p'laty  
m'ia  
q'ntatuz  
sunt  
exempti  
ut gay  
deat  
libertate  
nichom'  
q' r'oe  
delicti  
sui  
q'ctus  
aut  
rei  
d' q' q'  
ipos  
agitur  
rite  
possunt  
cora  
locoz  
ordinar  
is  
queiri  
et  
illi  
quo  
adh'  
ma'  
ipos  
iudicem  
possit  
put  
ius  
exigit  
ex  
cere  
**n**ihd  
ergo  
caret  
omo  
th'is  
q'modo  
libertatis  
**N**o  
unqz  
q'  
no  
coeam  
ordinaris  
ipis  
dum  
sic  
m  
loco  
exempto  
q'missum  
delictu  
ul'  
q'ctus  
iur'  
aut  
res  
litigiosa  
n'  
ubi  
d'icialu  
h'nt  
si  
alibi  
delinq'nt  
ul'  
q' hant  
aut  
res  
ip  
a  
q'sistat  
que  
nir  
possunt  
aliq'ten'  
sup  
istas  
neq'  
domicilioz  
preteritu  
locoz  
dyocelani  
si  
alibi  
delinq'nt  
aut  
res  
ip  
a  
q'sistat  
eos  
illic  
queiendi  
remittendi  
eos  
illic  
i' ipis  
ut  
illic  
respondeant  
iudgendi  
h'ant  
aliqui  
potate  
**S**aluis  
nichom'  
caibz  
alijs  
i quibz  
eos  
epoz  
iur'  
deci  
subesse  
canonica  
p'cipit  
iur'  
tura  
**E**t  
id  
ipm  
decet  
minus  
cta  
illos  
quibz  
ut  
no  
nisi  
sb  
vno  
cto  
iudice  
teneant  
**D**e  
le  
q' q' r'eb'  
q'nde  
aplico  
puilegio  
e' q'cessu  
**I**n  
eos  
aut  
quibz  
iudicia  
suspe  
di  
et  
excoicari  
a  
quoqua  
ualeant  
ale  
apo.  
e' indultu  
sic  
se  
religio  
si  
q'mplures  
**T**quoz  
puilegijs  
q'  
net  
ne  
q'st'  
ep'  
**A**archiepe  
mali

mea induentes corinea clamidem illi autem  
dece purpuream et corona spinea imposita  
capiti eius et azudine in dextra manu ut  
aspone flect gemiflectebant et alapas da-  
bant et expuentes in eum faciem ad imp.

azudine. **Ab**  
uit humani  
cordis superbia  
et obsequia re-  
fugit et ad ho-  
nores aspirans  
Quis est iste  
qui ingreditur  
habens magni-  
ficentiam quasi re-  
gis et nichil  
omnis sui  
despectissimum  
confusione re-  
pletus. **Ipe** est  
ipse autem et  
deus noster qui  
quasi omni le-  
prosus et no-  
uissimus homi-  
niflatus est  
Et te ab eter-  
na confusione  
eripet et a  
superbie peste  
sanabit. **Ich**  
g' sel hns et

orum suorum monachos pulla ca ullo  
modo interdicere suspendere vel excori-  
care presumat ydem ordinarium in-  
riscedere quantum ad ista ubi dicitur illi fu-  
erint penit excere no possunt  
Nisi forsitan ipsi monachi ad monas-  
tiorum suorum portatus ordinarius est  
dem subiectos uelut illos gerat  
regnum uel in eis talis christi locorum  
iporum monachi resideant sunt te-  
stamentum et etiam salute possunt  
ad eadem monastia reuocari ac-  
ta illos quia iporum portatus monachi  
repitent cum no sit inuolens  
aliquem sic utroque loci hinc mona-  
chi cum unum alii super te monastio uel  
ab alio noscitur dependere rone  
in eorum portatus dei ordinarius sua  
iudice in ipis et quo ad promissa  
quod diu morantur in illis licet pos-  
sunt uti. **De summa excorioris subiecta**

**Q**um medicinalis sit excorior  
no no mortalitas disciplinas  
no eradicans du eam in m-  
quem lata fuit no gtempnat  
caute pvideat uidep ecclesiasticus  
ut in ea ferenda ostendat se psequi  
et cohergentis est et medentis quis  
igitur excoriorat in scriptis pferat  
et eam expulit q' scribat in quam  
excorioratio pferatur. **Exemplum** uo  
scripture hi teneatur excoriorato tra-  
dere. i. mente p' die sine si fuitre

verum iterum. **Qui** tam post  
culum superbia tollunt. **Talium** **Rozis** ostentum  
habentes habentes sicut dei que tanto amplius  
ab omnibus omni constat honorificentia dignum qua-  
to magis p hominibus indigna sustinuit. **Ch**  
nua clauata

**S**icut in mptis de osephtis re-  
gis mansuetissimi. **Puzsum** rex m-  
vestibus suis induit. **Demio** exim  
Dus. **Et** banulas sibi artem pducere ad mil-  
uane locum. **Ibiq** tota exuta vili duntaxat ar-  
cumentum tenes sudario. **Et** super signum auris  
dite pietatis expansus p' tensus et nactus. **Et**  
t'pellis no hinc p' extensus clauorum p'forat  
aculeis. **Hambus** sacris et pedibus auris  
affixis et durissime sauciat. **Vestes** quas  
ipsum dant. **T'predam** **Quidam** t'pres

Tunica indosuit induisa p' p'nt' transemitte ad unum  
Vid' nunc amia mea quo mo. is qui et sup omia bene-  
dictus deus ab p'mo pedis usq' ad dextram tota t' aq's  
passionis d'ingit. **Et** et te totam de. **Exheret** Inuict  
aque usq' ad amias suam. **Coronatus** em' p'mis sub au-

quisit' super q' requisicere si uolum'  
publicu mstru ul' iras testimo-  
males q' h' sigillo aucto'io consig-  
tas. **Siquis** aut' iudicium h' q'sti-  
tucis temerarius uolante existat  
p'mentem ab m'g'st'at' diuinis  
nouit se suspensum. **Superior** uero  
ad que recurrit s'inas ipaz in diffi-  
cultate relaxet. **latoe** excoriorato  
ad expensas et ad omne m'cel' q' d'p'z  
et alias punit at aduisione odigna  
ut pena docente discat iudices q'  
g'ue sit excorioratu s'inas in ma-  
turitate debita fulminare. **Et**  
h' eade in suspensiois s'inas et i-  
terdis uolum' obseruari. **Caue-**  
at aut' eorum plati et iudices uni-  
uili ne p'eam suspensiois penas  
incurant q'm qui g'ingit eos sic  
suspensos diuina officia exequi  
sicut p'us irregularitate n' effu-  
gient uix canonicas sanctiones se  
qua no nisi p' sumu potifice po-  
t'it dispensari. **Idem**

**S**olet a no nullis indubiū reuo-  
cari an cu aliquis p' supior  
absolui postulat ad cautelam du  
in se lata excorioris s'nam asse cen-  
la in iudicis obstaculo mun' ei de-  
beat absoluis impendi. **Et** anan  
absolucem hi qui se offert iud-  
icio p'batm se post ap' legi excorior-  
cace notatum p' inrollabile erro-

as honore dorsum r-  
uare iubet. **Et** suam  
ip' portare ignominii-  
am et ad locum de-  
ducty sup'plia d'este  
rudat. **Et** ex flagel-  
lorum ictibus p' dor-  
sum et latera carnis  
pare factis linozibus  
atq' sassis videt  
quasi leprosu. **Et** de  
hic clamo missos  
apparet tibi dilectus  
tuus p' te saluanda  
conasp sup' volngis  
**Quis** michi det et  
veniat penicio mea  
et q' exopto t'uat  
mich' deus et tota sa-  
mente q' mane t'is  
fodiat auris atq' af-  
figat p'ambulo cu di-  
lecto. **Chesus**  
uicta latronibus

**Chesus**  
uicta latronibus

**Chesus**  
uicta latronibus

quoq' ignominie dedecus at-  
t'olens augmentum  
innocens agnus et portam t' loco p'unctis sceleratory  
in die solepm hora meridiana et medio latronu sup  
auram quasi ad spectaculum eleuat. **Flonibus** ami-  
tis. **Et** insultantibus hostibus. **Et** am et qui p'ebat  
mouebant capita sua. **Et** qui astabant urogabant  
conuina dicentes quod alios saluos fesset nunc semp  
saluare posset. **Et** et ab irasione h' latronu alt'  
neq' abstinuit. **Cum** tu missim' agnus. **Et** pro  
ruafigentibus et irudentibus pietatis dulcedine  
mepellat' ad partem. **Et** constant ac sup'placuit  
latroni liberalissima caritate exp'mitteret paradysum.  
**Q' d'** tota d'ulaz et venie. **Par'** ignoste et  
**Q' d'** tota amor et gratie hodie mecum eius i' p'adi-  
so. **Respon'** nunc t' spem venie. **Inna** q'nt'iq' pec-  
cator. **Et** tu p'actis p' te d'm dei tu defugia sequi  
non horreo. **Qui** in omib' p'ssivis nec semel os

sua appuit ut aut querele aut exactionis a gmiracione  
aut maledictionis fimo aduersus maledicos i os canes vt  
leuit dicitur Qui ponit noue benedictionis v quale  
a seculis non est audiri sup innocens suos effudit dic  
g am multa fiducia assistere mei qm m te confidit  
anima mea **H**i forte  
more confitentis lac  
ms audire merentis i  
moris amulo hodie  
meam eis i padis

**Thesius felle potam**

**D**ostea sciens  
thesius qm  
omnia consum  
mata sunt vt asume  
ret scripta dixit di  
no et accipso ac felleo  
potulo sibi pmato cu  
spongia iohane qui p  
fene fuit attestante sub  
nuitit Consumatum  
est top si m gustu ace  
ti et felleo tong ama  
rissime passiois con  
sumata plenitudo con  
sistret **M**am cum  
p lym suams et beti  
ti gustum tong me  
p dionis ca extitit p  
uauator adam optu  
nu fuit et **C**ongruum  
congruum p bta con

traua salutis nre muenit remediū . Cum et m singu  
lis membris nra acutissimam passionū militantes sa  
gutte arserent aquarum indignatio m bibebat spm  
eius vt abi verbi qz de hincalim neqz remaneret inu  
ne et detestaret i medio nostro phiam . **R**eplet  
me amaritudine inebriatur me absinthio **H**ed et d  
complezet indulassima et amatissima mee p sūt  
me quasi desolatam tota die memore confesta **H**uc  
lingua dicitur vel quis intellectus tpe sufficit desola  
tonū tuam pond **V**n o beata q pmissis omib  
pns assistens et piceps p oes mod effecta benedic  
tam illam et sanctissimam manem qua tā caste cō  
cepisti tam dulne aluisti et lacte potasti tā crebro  
tuo reclinasti sinu et labia labris nupisti carneo con  
templata es visu **H**uc utibus flagellorum di  
uelli nre spm annū pforari auleis **H**uc audime  
pauit nre palmas pugnasqz conadi **H**uc amē flamis